1

ＴＫＣ連結納税システムお問い合わせ専用

差出人: ＴＫＣユーザサポート案内 <usersupport@tkc.co.jp>
送信日時: 2022年9⽉20⽇⽕曜⽇ 9:03
宛先: renketsunouzei@tkc.co.jp
件名: 直前案内︓平成２４年度システムのサービスを終了いたします

ＴＫＣ連結グループソリューションご利⽤企業

 ご担当者 各位

                            株式会社ＴＫＣ

      平成２４年度システムのサービスを終了いたします

 この度、貴社とのシステム使⽤許諾契約に基づき、下記のとおり平成２４年

度システムのサービスを終了いたします。

 ご了承くださいますようお願い申し上げます。

                 記

１．サービスを終了するシステム

(1) 平成２４年度 法人電子申告システム（ASP1000R）

(2) 平成２４年度 連結納税システム（eConsoliTax）

(3) 平成２４年度 税効果会計システム（eTaxEffect）

  サービス終了⽇時以降は、上記システムを利⽤できません。

  また、弊社ＴＫＣインターネット・サービスセンターで保管している上記

 システムのデータを削除いたします。

２．サービス終了⽇時

  令和４年９⽉２６⽇(月)０時

                                 以上

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

※このメールは等幅フォントでご覧ください。

※メール⽂の表⽰に不具合がある場合にはお問合せ先までご連絡ください。

mailto:usersupport@tkc.co.jp
mailto:renketsunouzei@tkc.co.jp

2

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

※当案内は、オンラインＱ＆Ａにも掲載されています。

 システム起動後、Ｗｅｂメニュー又はTOP画面の［オンラインＱ＆Ａ］を

 クリックし、オンラインＱ＆Ａのトップ画面にて「ＴＫＣユーザサポート

 案内」のバックナンバーをクリックしてください。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

 このメールは送信専用のメールアドレスからお送りしています。ご返信いた

だいても回答はできませんので、あらかじめご了承ください。

 本件に関するお問合せは弊社担当者又はヘルプデスクまでお願いいたします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

 ＴＫＣユーザサポート案内の送信先の追加・削除を希望される場合、こちら

からＴＫＣにご連絡ください。

 ＴＫＣユーザサポート案内のメールが届かない方は、こちらからお問合せく

ださい。

※ASP1000R、e-TAX消費税、e-TAX法定調書およびe-TAX償却資産につきま

 しては、各システムから「ＴＫＣ連結グループソリューション オーダ・

 エントリサイト」を起動していただき、「担当者情報等 確認・変更⼿続き」

 から変更をお願いいたします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

上場企業の皆様のページはこちら

プライバシー
保護のため、
この画像
動的にイン
ターネット
ダウンロード
れませんでし
た。